



## 3C Golf A/S

Falen 227  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 10138825

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Mette Marie Pihl Overgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

3C Golf A/S

Falen 227

5250 Odense SV

CVR-nr.: 10138825

Stiftelsesdato: 11.01.2024

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Niels Thorborg, formand

Jakob Munk Nielsen

Søren Melanchton Pedersen

## Direktion

Rikke Mølhave Thorborg, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og drive Odense Eventyr Golf Center.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det vedvarende fokus på at forbedre golfbanen, padelbanerne og faciliteterne ved Odense Eventyr Golf fortsatte i 2023.

Etableringen af nye teesteder på Nord 1, Vest 1 blev færdiggjort og indspilsområdet tæt ved klubhuset er klar til indvielse i foråret 2024.

I 2023 blev driften af golfsimulatoren overtaget –det har været en stor succes og er blevet taget meget positivt imod af medlemmerne.

Det nordiske samarbejde med 9 andre baner i Norge, Sverige, Estland og Danmark under navnet Top Nordic Golf, er fortsat en stor succes i 2023 tillige med G6 samarbejdet med 5 øvrige fynske baner.

I 2023 besluttede Destination Fyn at lancere en kampagne for golfturisme på Fyn over de næste 3 år, hvilket forventes at øge greenfee-indtægterne. Herudover blev vi udvalgt som vært for årets Challenge Tour 2024, hvilket forventes at skabe øget opmærksomhed omkring vores golfbane og øvrige faciliteter.

I 2023 fortsatte byggeriet af 2 ekstra padelbaner samt overdækning af de eksisterende baner, så alle 5 baner i anlægget bliver overdækket. Byggeriet har budt på udfordringer og dermed forsinkelser, som har påvirket omsætningen negativt i 2023, men overdækning og de ekstra baner forventes at stå færdige i første halvdel af 2024.

Årets resultat er yderst tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets kapitalisering.

Vi har positive forventninger til 2024 på niveau med 2023 både ift. medlemstal og indtægter fra spil på padelbanerne.

## Forventet udvikling

Fortsat betydelig investering i bane og faciliteter til glæde for alle anlæggets brugere. Med ibrugtagning af overdækkede Padelbaner, golfsimulator boks, nye teesteder samt nyt indspilsområde, forventer vi at Odense Eventyr Golf bliver endnu mere attraktiv for vores medlemmer og samtidig står stærkere rustet i den øgede konkurrence.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.460.553</b>	<b>6.851.641</b>
Personaleomkostninger	1	(5.984.889)	(5.237.220)
Af- og nedskrivninger		(1.253.029)	(1.281.760)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.222.635</b>	<b>332.661</b>
Andre finansielle indtægter	2	540.948	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.063.962)	(205.196)
<b>Resultat før skat</b>		<b>699.621</b>	<b>127.465</b>
Skat af årets resultat	4	(167.811)	(43.034)
<b>Årets resultat</b>		<b>531.810</b>	<b>84.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		531.810	84.431
<b>Resultatdisponering</b>		<b>531.810</b>	<b>84.431</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		29.052.292	29.410.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.138.540	1.317.981
Materielle aktiver under udførelse		3.391.610	2.877.021
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>34.582.442</b>	<b>33.605.045</b>
Udskudt skat		2.013.686	2.167.770
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.013.686</b>	<b>2.167.770</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.596.128</b>	<b>35.772.815</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		462.421	403.933
<b>Varebeholdninger</b>		<b>462.421</b>	<b>403.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.368	138.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.853.179	0
Andre tilgodehavender		527.056	277.926
Periodeafgrænsningsposter		8.616	206.758
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.441.219</b>	<b>623.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.000</b>	<b>30.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.905.640</b>	<b>1.057.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.501.768</b>	<b>36.830.767</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		18.296.708	17.764.898
<b>Egenkapital</b>		<b>18.806.708</b>	<b>18.274.898</b>
Gæld til realkreditinstitutter		23.695.499	7.089.566
Anden gæld		220.379	287.955
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>23.915.878</b>	<b>7.377.521</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	846.534	777.497
Bankgæld		405.609	861.367
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.965	106.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.424.294	1.388.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.203	6.640.551
Skyldig skat		0	311.970
Anden gæld		1.015.577	1.091.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.779.182</b>	<b>11.178.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.695.060</b>	<b>18.555.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.501.768</b>	<b>36.830.767</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	17.764.898	18.274.898
Årets resultat	0	531.810	531.810
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>18.296.708</b>	<b>18.806.708</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.365.857	4.795.252
Pensioner	426.903	342.909
Andre personaleomkostninger	192.129	99.059
	<b>5.984.889</b>	<b>5.237.220</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.800	0
Øvrige finansielle indtægter	168.148	0
	<b>540.948</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.368	110.658
Renteomkostninger i øvrigt	919.394	94.438
Øvrige finansielle omkostninger	200	100
	<b>1.063.962</b>	<b>205.196</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	311.970
Ændring af udskudt skat	154.084	(279.491)
Regulering vedrørende tidligere år	13.727	10.555
	<b>167.811</b>	<b>43.034</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	34.781.539	8.998.981	2.877.022
Overførsler	329.754	0	(329.754)
Tilgange	173.129	1.212.954	844.342
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.284.422</b>	<b>10.211.935</b>	<b>3.391.610</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.371.496)	(7.681.000)	0
Årets afskrivninger	(860.634)	(392.395)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.232.130)</b>	<b>(8.073.395)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.052.292</b>	<b>2.138.540</b>	<b>3.391.610</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	846.534	777.497	23.695.499	19.980.466
Anden gæld	0	0	220.379	0
	<b>846.534</b>	<b>777.497</b>	<b>23.915.878</b>	<b>19.980.466</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil med en månedlig ydelse på 4 t.kr. og en restløbetid på leasingkontrakten på 1 år og 11 måneder og en restgæld på 82 t.kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet realkreditpantebreve på i alt 25.200 t.kr. i selskabets ejendomme med en bogført værdi på 29.052 t.kr.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1 - 5, 5000 Odense C
